伍拾贰万肆仟柒佰伍拾元（小写 49,524,750.00 元），每平方米人民币大写柒佰伍

拾元（小写 750 元）。 

4、本合同项下宗地的定金为土地出让价款总额的 10%，定金抵作土地出让

价款。 

5、合同履行期限：受让人同意按照下列规定向出让人支付国有建设用地使

用权出让价款： 

○1 先支付土地出让价款总额的 50%计人民币大写贰仟肆佰柒拾陆万贰仟叁

佰柒拾伍元（小写 24,762,375.00 元），付款时间：合同签订之日前。 

○2 付清剩余土地出让价款计人民币大写贰仟肆佰柒拾陆万贰仟叁佰柒拾伍

元（小写 24,762,375.00 元），付款时间：合同签订之日起一个月内。 

6、受让人应当按照本合同约定，按时支付国有建设用地使用权出让价款。

受让人不能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟

延支付款项的 1%向出让人缴纳违约金，延期付款超过 60 日，经出让人催交后仍

不能支付国有建设用地使用权出让价款的，出让人有权解除合同，受让人无权要

求返还定金，出让人并可请求受让人赔偿损失。 

7、出让人未能按期交付土地或交付的土地未能达到本合同约定的土地条件

或单方改变土地使用条件的，受让人有权要求出让人按照规定的条件履行义务，